
3-1臨時時間割(9/1～9/26)
9/2(火) 9/5(金)

9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 体育 古典探究

2
10:50
～11:35 化学基礎 選択(1) ゲープロⅢ 英コミュⅡ

3
11:45
～12:30 数学Ⅱ 選択(1) ゲープロⅢ 世界史探究

4
13:10
～13:55 英コミュⅡ 選択(2)デザイン 数学Ⅱ

5
14:05
～14:50 世界史探究 選択(2)デザイン 完全下校14：40

9/9(火) 9/12(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 数学Ⅱ

2
10:50
～11:35 古典探究 選択(1) ゲープロⅢ

3
11:45
～12:30 英コミュⅡ 選択(1) ゲープロⅢ

4
13:10
～13:55

一般教養 情報処理Ⅱ 世界史探究 選択(2)デザイン

5
14:05
～14:50

一般教養 情報処理Ⅱ 体育 選択(2)デザイン

9/16(火) 9/19(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 古典探究 数学Ⅱ

2
10:50
～11:35 世界史探究 英コミュⅡ

3
11:45
～12:30 英コミュⅡ 世界史探究

4
13:10
～13:55 数学Ⅱ 古典探究

5
14:05
～14:50 化学基礎 完全下校14：40

9/23(火) 9/26(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50
～11:35

3
11:45
～12:30

4
13:10
～13:55

5
14:05
～14:50

9/3（水）委員会⑤　　9/10（水）委員会⑥　　9/24（水）委員会⑦

9/1(月)

LHR

始業式

LHR

避難訓練

※網掛けは休講

英コミュⅡ

世界史探究

9/3(水)

リラーン

総合

9/4(木)

あいさつ運動

午前授業

化学基礎

書道Ⅰ

書道Ⅰ

リラーン

古典探究

化学基礎

リラーン

LHR

数学Ⅱ

英コミュⅡ 世界史探究

午前授業

9/25(木)9/22(月) 9/24水)

古典探究

リラーン

化学基礎

古典探究

数学Ⅱ

古典探究

数学Ⅱ

9/18(木)

9/11(木)

リラーン

リラーン

化学基礎

英コミュⅡ

世界史探究

総合

リラーン

9/17(水)9/15(月)

数学Ⅱ

書道Ⅰ

9/8(月)

リラーン

書道Ⅰ

LHR

午前授業

秋分の日
通信

スクーリング

通信
スクーリング

あいさつ運動

敬老の日

あいさつ運動

あいさつ運動 あいさつ運動

リラーン

体育

英コミュⅡ

古典探究

特別授業
租税教室

体育
スクーリング

9/10(水)



3-2臨時時間割(9/1～9/26)
9/2(火) 9/5(金)

9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 世界史探究 化学基礎

2
10:50
～11:35 古典探究 選択(1) ゲープロⅢ 数学Ⅱ

3
11:45
～12:30 英コミュⅡ 選択(1) ゲープロⅢ 英コミュⅡ

4
13:10
～13:55 体育 選択(2) デザイン 世界史探究

5
14:05
～14:50 数学Ⅱ 選択(2) デザイン 完全下校14：40

9/9(火) 9/12(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 世界史探究

2
10:50
～11:35 英コミュⅡ 選択(1) ゲープロⅢ

3
11:45
～12:30 数学Ⅱ 選択(1) ゲープロⅢ

4
13:10
～13:55

一般教養 情報処理Ⅱ 古典探究 選択(2)デザイン

5
14:05
～14:50

一般教養 情報処理Ⅱ 化学基礎 選択(2)デザイン

9/16(火) 9/19(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 化学基礎 古典探究

2
10:50
～11:35 英コミュⅡ 数学Ⅱ

3
11:45
～12:30 古典探究 英コミュⅡ

4
13:10
～13:55 世界史探究 世界史探究

5
14:05
～14:50 数学Ⅱ 完全下校14：40

9/23(火) 9/26(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50
～11:35

3
11:45
～12:30

4
13:10
～13:55

5
14:05
～14:50

9/3（水）委員会⑤　　9/10（水）委員会⑥　　9/24（水）委員会⑦

リラーン

世界史探究

古典探究

体育

9/22(月) 9/24水)

リラーン

9/25(木)

古典探究

LHR

書道Ⅰ

書道Ⅰ

リラーン

世界史探究

英コミュⅡ秋分の日

化学基礎

数学Ⅱ

特別授業
租税教室

午前授業

古典探究

世界史探究

午前授業

9/15(月) 9/17(水) 9/18(木)

リラーン

化学基礎

LHR 世界史探究

体育

数学Ⅱ

9/11(木)

英コミュⅡ

LHR 化学基礎

避難訓練 世界史探究

古典探究

数学Ⅱ
午前授業

LHR 総合

9/8(月) 9/10(水)

※網掛けは休講

9/1(月) 9/3(水) 9/4(木)

始業式 リラーン リラーン

あいさつ運動

通信
スクーリング

通信
スクーリング

あいさつ運動

敬老の日

あいさつ運動

あいさつ運動 あいさつ運動

体育
スクーリング

数学Ⅱ

リラーン リラーン リラーン

化学基礎 総合 英コミュⅡ

古典探究



3-3臨時時間割(9/1～9/26)
9/2(火) 9/5(金)

9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 英コミュⅡ 世界史探究

2
10:50
～11:35 体育 選択(1) ゲープロⅢ 古典探究

3
11:45
～12:30 化学基礎 選択(1) ゲープロⅢ 数学Ⅱ

4
13:10
～13:55 世界史探究 選択(2) デザイン 化学基礎

5
14:05
～14:50 数学Ⅱ 選択(2) デザイン 完全下校14：40

9/9(火) 9/12(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 英コミュⅡ

2
10:50
～11:35 化学基礎 選択(1) ゲープロⅢ

3
11:45
～12:30 古典探究 選択(1) ゲープロⅢ

4
13:10
～13:55

一般教養 情報処理Ⅱ 数学Ⅱ 選択(2)デザイン

5
14:05
～14:50

一般教養 情報処理Ⅱ 世界史探究 選択(2)デザイン

9/16(火) 9/19(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 世界史探究

2
10:50
～11:35 古典探究

3
11:45
～12:30 数学Ⅱ

4
13:10
～13:55 英コミュⅡ

5
14:05
～14:50 完全下校14：40

9/23(火) 9/26(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50
～11:35

3
11:45
～12:30

4
13:10
～13:55

5
14:05
～14:50

9/3（水）委員会⑤　　9/10（水）委員会⑥　　9/24（水）委員会⑦

9/25(木)

英コミュⅡ 世界史探究

LHR 英コミュⅡ

化学基礎

体育

古典探究

世界史探究

英コミュⅡ

午前授業

9/15(月) 9/17(水) 9/18(木)

リラーン リラーン

英コミュⅡ

古典探究 総合 数学Ⅱ

化学基礎

数学Ⅱ

9/8(月) 9/10(水) 9/11(木)

リラーン リラーン リラーン

リラーン

数学Ⅱ

9/1(月) 9/3(水) 9/4(木)

始業式 リラーン リラーン

あいさつ運動

LHR 総合 古典探究

LHR 世界史探究

避難訓練

英コミュⅡ

体育

※網掛けは休講

午前授業

午前授業

書道Ⅰ

書道Ⅰ

数学Ⅱ

化学基礎

古典探究

9/22(月) 9/24水)

リラーン

数学Ⅱ

世界史探究

英コミュⅡ

古典探究

化学基礎

書道Ⅰ

書道Ⅰ

通信
スクーリング

あいさつ運動

敬老の日

あいさつ運動

秋分の日
通信

スクーリング

あいさつ運動 あいさつ運動

特別授業
租税教室

体育
スクーリング

リラーン

LHR



3-4臨時時間割(9/1～9/26)
9/2(火) 9/5(金)

9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン リラーン

1
9:55

～10:40 古典探究 英コミュⅡ

2
10:50
～11:35 英コミュⅡ 選択(1) ゲープロⅢ 世界史探究

3
11:45
～12:30 数学Ⅱ 選択(1) ゲープロⅢ 古典探究

4
13:10
～13:55 化学基礎 選択(2) デザイン 数学Ⅱ

5
14:05
～14:50 体育 選択(2) デザイン 完全下校14：40

9/9(火) 9/12(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 古典探究

2
10:50
～11:35 世界史探究 選択(1) ゲープロⅢ

3
11:45
～12:30 体育 選択(1) ゲープロⅢ

4
13:10
～13:55

一般教養 情報処理Ⅱ 化学基礎 選択(2)デザイン

5
14:05
～14:50

一般教養 情報処理Ⅱ 数学Ⅱ 選択(2)デザイン

9/16(火) 9/19(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50 リラーン

1
9:55

～10:40 英コミュⅡ

2
10:50
～11:35 世界史探究

3
11:45
～12:30 古典探究

4
13:10
～13:55 数学Ⅱ

5
14:05
～14:50 完全下校14：40

9/23(火) 9/26(金)
9:05
～9:25

リラーン
9:40
～9:50

1
9:55

～10:40

2
10:50
～11:35

3
11:45
～12:30

4
13:10
～13:55

5
14:05
～14:50

9/3（水）委員会⑤　　9/10（水）委員会⑥　　9/24（水）委員会⑦

9/24水) 9/25(木)

化学基礎 英コミュⅡ

LHR 古典探究

数学Ⅱ

化学基礎

世界史探究

英コミュⅡ

数学Ⅱ

午前授業

9/22(月)

9/15(月) 9/17(水) 9/18(木)

リラーン リラーン

敬老の日

LHR 英コミュⅡ

避難訓練 古典探究

英コミュⅡ 総合 世界史探究

数学Ⅱ

化学基礎

9/8(月) 9/10(水) 9/11(木)

リラーン リラーン リラーン

あいさつ運動

通信
スクーリング

あいさつ運動 あいさつ運動

特別授業
租税教室

※網掛けは休講

9/1(月) 9/3(水) 9/4(木)

始業式 リラーン リラーン

あいさつ運動

LHR 総合 世界史探究

午前授業

世界史探究

古典探究

書道Ⅰ

書道Ⅰ

化学基礎

あいさつ運動

通信
スクーリング

体育
スクーリング

数学Ⅱ

体育

リラーン

古典探究

化学基礎

数学Ⅱ

リラーン

世界史探究

数学Ⅱ

午前授業

英コミュⅡ

秋分の日

リラーン

LHR

古典探究

化学基礎


